

부서: 부남면
 정책: 부남면 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부남면	703,583	609,519	94,064
부남면 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)	610,617	511,807	98,810
지역편의행정운영	304,665	233,665	71,000
지역주민지원경비	245,505	174,505	71,000
201 일반운영비	134,005	106,005	28,000
01 사무관리비	10,020	9,520	500
○민원실용품구입비 85,000원 * 12회	1,020		
○산불진화상황본부조급식비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○비상근무급식비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○농악강사수당 100,000원 * 15회	1,500		
○제설작업간식비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○사무실청소용역 2,000,000원 * 1식	2,000		
02 공공운영비	123,985	96,485	27,500
○운전자책임보험료 60,000원 * 2명	120		
○행정기동차량유지비 8,000,000원 * 1대	8,000		
○복지차량유지비 200,000원 * 12월	2,400		
○청소차량유지비 10,000,000원 * 1대	10,000		
○제설작업용포설기연료비(휘발유) 2,000원 * 50L	100		
○회계직공무원재정보험료 10,000원 * 5명 * 1회	50		
○차량환경개선부담금 50,000원 * 2대 * 2회	200		
○가로등전기요금 4,000,000원 * 12월	48,000		
○청사전기요금 900,000원 * 12월	10,800		
○청사상하수도요금 100,000원 * 12월	1,200		
○청사유지비 2,953원 * 479㎡	1,415		
○정화조청소비 150,000원 * 2회	300		
○예초기유지비 100,000원 * 5대	500		
○체육시설전기요금 300,000원 * 12월	3,600		
○체육공원상하수도요금 100,000원 * 12월	1,200		
○전기안전점검수수료 100,000원 * 2회	200		
○문서발송용우편료 330원 * 30,000통	9,900		
○복지회관운영비지원 2,000,000원 * 12월	24,000		
○복지회관화재보험가입 2,000,000원 * 1회	2,000		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
○축제참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
○문화제참가제잡비구입 10,000,000원 * 1식	10,000		
301 일반보상금	9,500	9,500	0
04 자율방범대실비지원	3,500	3,500	0

부서: 부남면
 정책: 부남면 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역편의행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○자율방범대원활동지원 3,500,000원 * 1식	3,500		
09 행사실비보상금	6,000	6,000	0
○지역안정대책급식비 6,000,000원 * 1식	6,000		
401 시설비및부대비	62,000	37,000	25,000
01 시설비	62,000	37,000	25,000
○면사무소(사택)리모델링공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○마을화단조성4개소 20,000,000원 * 1식	20,000		
○꽃길조성객토작업 10,000,000원 * 1식	10,000		
○중기숲외5지구수목전정작업 10,000,000원 * 1식	10,000		
○산책로및풀베기관리 2,000,000원 * 1식	2,000		
405 자산취득비	20,000	2,000	18,000
01 자산및물품취득비	20,000	2,000	18,000
○면장실집기구입 3,000,000원 * 1식	3,000		
○민원인의자구입 200,000원 * 10개	2,000		
○면사무소대회의실회의용탁자및의자구입	15,000		
·회의용탁자 250,000원 * 20개	5,000		
·회의용의자 200,000원 * 50개	10,000		
통리반장운영	59,160	59,160	0
301 일반보상금	59,160	59,160	0
05 통장·이장·반장활동보상금	59,160	59,160	0
○이반장수당및활동비	59,160		
·이장기본수당 200,000원 * 17명 * 12월	40,800		
·이장상여금 200,000원 * 17명 * 2월	6,800		
·회의참석수당 20,000원 * 2회 * 17명 * 12월	8,160		
·반장활동비 50,000원 * 68명	3,400		
지역주민지원사업	305,952	278,142	27,810
주민숙원사업지원	250,000	230,000	20,000
401 시설비및부대비	250,000	230,000	20,000
01 시설비	248,200	228,344	19,856
○감연3리본마을진입로확장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○대전1리추곡세천정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○대전2리한앞큰대골진입로복개공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○대전3리나실진입로확장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○홍원1리강변마팔각정설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 부남면
 정책: 부남면 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
 단위: 지역주민지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○하속1리촌마아스콘덧씌우기 15,000,000원 * 1식	15,000		
○하속2리갈미마을안길농로포장공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○구천리안마경로당앞세월교설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
○소규모시설긴급보수비 98,200,000원 * 1식	98,200		
03 시설부대비	1,800	1,656	144
○소규모시설긴급보수부대비 250,000,000원 * 0.72%	1,800		
국토공원화건설	35,000	28,100	6,900
206 재료비	10,000	5,000	5,000
01 재료비	10,000	5,000	5,000
○국토공원화사업재료구입비 10,000,000원 * 1식	10,000		
401 시설비및부대비	25,000	20,000	5,000
01 시설비	25,000	20,000	5,000
○국토공원화사업 25,000,000원 * 1식	25,000		
방역관리	20,952	20,042	910
101 인건비	9,352	8,442	910
04 기간제근로자등보수	9,352	8,442	910
○방역소독인부임 66,800원 * 2명 * 70일	9,352		
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○방역소독화물차임차료 50,000원 * 70일	3,500		
206 재료비	8,100	8,100	0
01 재료비	8,100	8,100	0
○방역소독유류구입	3,100		
· 경유 1,500원 * 1,500ℓ	2,250		
· 휘발유 1,700원 * 500ℓ	850		
○방역분사제구입 50,000원 * 100통	5,000		
행정운영경비(부남면)(기타/기타)	92,966	97,712	△4,746
기본경비	92,966	97,712	△4,746
기본경비	92,966	97,712	△4,746
201 일반운영비	38,426	40,732	△2,306
01 사무관리비	37,586	39,652	△2,066
○당직수당	13,290		
· 숙직 30,000원 * 1명 * 248일	7,440		
· 일직 50,000원 * 1명 * 117일	5,850		
○신문및잡지구독료 3,000,000원 * 2회	6,000		

부서: 부남면
 정책: 행정운영경비(부남면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○사무용품사용지구입 25,000원 * 10박스 * 12월	3,000		
○일반사무용품구입 20,000원 * 16명 * 12월	3,840		
○행정장비유지비 2,000,000원 * 4회	8,000		
○특근자급량비 8,000원 * 16명 * 12월	1,536		
○기타부서운영수용비 10,000원 * 16명 * 12월	1,920		
02 공공운영비	840	1,080	△240
○비데및정수기사용료 70,000원 * 12회	840		
202 여비	42,900	45,300	△2,400
01 국내여비	4,500	4,500	0
○일반업무추진여비 4,500,000원 * 1식	4,500		
02 월액여비	38,400	40,800	△2,400
○기본업무추진월액여비 200,000원 * 16명 * 12월	38,400		
203 업무추진비	11,640	11,680	△40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장기관운영업무추진비 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	840	880	△40
○정원가산업무추진비 40,000원 * 21명	840		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		